
 
 

Záruční podmínky pro pákové a kroužkové pořadače herlitz maX.file 
 
Společnost Pelikan Vertriebsgesellschaft mbH & Co. KG, Werftstrasse 9, 30163 
Hannover, Germany (dale jen “Pelikan “) zajišťuje prodlouženou záruku výrobce po 
dobu 10 let od data zakoupení pákových nebo kroužkových pořadačů herlitz maX.file za 
následujících podmínek. 

 
1. Společnost Pelikan zaručuje, že pákové a kroužkové pořadače herlitz maX.file budou 

bez závad materiálu a výroby po dobu 10 let ode dne nákupu. Tato záruka platí 
kdekoliv. 
 

2. Během záruční doby společnost Pelikan odstraňuje všechny vady pákových a 
kroužkových pořadačů herlitz maX.file způsobené materiálem, nebo chybou ve 
výrobě nahrazením novým ekvivalentním výrobkem maX.file. Jako náhradu za 
dopravu obdržíte navíc další výrobek maX.file. Vadný výrobek je předán do 
vlastnictví společnosti Pelikan. 
 

3. Jakékoli závady způsobené nesprávným použitím, normálním opotřebením, účinkem 
chemických látek, extrémních teplot, nehodami a manipulacemi nebo opravami 
prováděnými vámi nebo jakoukoli třetí stranou jsou ze záruky vyloučeny sind.  
 

4. Pošlete prosím na níže uvedenou adresu vadný výrobek spolu s dokladem o koupi a 
popisem závady s adresou na kterou si přejete náhradní výrobek zaslat. V případě 
pobytu v zemi, která není výslovně uvedena, kontaktujte společnost Pelikan 
Germany. Doručení se provádí na vaše náklady a riziko. 

 
5. Pokud by vaše nároky nebyly uznány v rámci záruky, budeme vás o tom informovat, 

abyste se mohli rozhodnout, zda vám zboží musíme vrátit na vaše náklady nebo jej 
zničit. 

 
6. Při plnění záruky není záruční doba prodloužena ani obnovena. 

 
7. Přirozeně kromě této záruky máte nárok na zákonná práva, která nejsou touto 

zárukou omezena. 
 
 
Kontaktní adresa 
 
Herlitz, spol. s r. o. 
Reclamace 
Bucharova 1281/2 
158 00 Praha 5 - Stodůlky 
 
 
 
 
 
 
 

Září 2018 



ww
w.

he
rli

tz
.c

z

– maXimální pořadač!
List vraceného zboží

Adresa pro vrácení:
Herlitz, spol. s r.o.
Reklamace  
Bucharova 1281/2
158 00 Praha 5 – Stodůlky

 

Údaje o zákazníkovi:

Jméno:* Příjmení:*

Ulice:* Č.p.:*

PSČ:* Obec:*

Země:*

Telefon/ 
Mobilní telefon: E-mail:

Informace o zakoupení (datum, firma – přiložte laskavě kopii faktury):

Důvod vracení (stručně popište):

Tímto prohlašuji, že k poškození došlo navzdory správnému používání.

............................................ ..............................................................
Datum Podpis

* Povinné údaje

Guarantee
10 YEARMyriad Pro Bold:

Myriad Pro Regular:

Herlitz maX. file

maX.fi/e 


	Záruční podmínky pro pákové a kroužkové pořadače herlitz maX.file
	Kontaktní adresa


